Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с отменой карантинных мероприятий в ГБУЗ НО «Выксунская

центральная районная больница» с 08-00 06.06.2020

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отменить приказ министерства здравоохранения Нижегородской

области от 23 мая 2020 г. № 315-433/20П/од «Об организации медицинской

помощи беременным, роженицам и родильницам Выксунского, Кулебакского,

Навашинского, Вознесенского районов Нижегородской области в условиях

карантинных мероприятий в ГБУЗ НО "Выксунская центральная районная

больница"».

 2. Главному врачу ГБУЗ НО «Выксунская центральная районная

больница» (Соколовой А.С.):

2.1. возобновить работу акушерского стационара на прием беременных

женщинам, рожениц и родильниц;

2.2. обеспечить оказание акушерской помощи беременным, роженицам и

родильницам в соответствии Порядком оказания медицинской помощи по

профилю «акушерство и гинекология» и соблюдением противоэпидемических

мероприятий.

3. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-

аналитический центр» Гончарову И.С. разместить данный приказ на сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника

отдела детства и родовспоможения Семерикову М.В.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                       Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа от 23 мая 2020 г. №315-

433/20П/од